Tercera prueba Circuito Mundo Pickleball sede Olesa - Club Tennis
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Olesa

Calendar: Dobles mixto avanzado (Mas de 3.5) / Fase grupos

Date/venue

11/15/25, 9:00 AM
Pista Diadem

11/15/25, 9:00 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 9:00 AM
Pista Dots

11/15/25, 9:00 AM
Pista Eject

11/15/25, 9220 AM
Pista Diadem

11/15/25, 9:220 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 9:20 AM
Pista Dots

11/15/25, 9220 AM
Pista Eject

11/15/25, 9:40 AM
Pista Diadem

11/15/25, 9:40 AM
Pista Mundo Pickleball

1/15/25, 9:40 AM
Pista Eject

11/15/25, 9:40 AM
Pista Dots

11/15/25,10:00 AM
Pista Diadem

11/15/25,10:00 AM
Pista Mundo Pickleball

1/15/25,10:00 AM
Pista Eject

11/15/25,10:00 AM
Pista Dots

11/15/25,10:20 AM
Pista Diadem

11/15/25,10:20 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25,10:20 AM
Pista Dots

1/15/25,10:20 AM
Pista Eject

Home

Miguel Poyato Sanchez
Alexandra Clavel Andreu

Anna Castells
Bernat Franquesa

Jordi Segura Pedrosa
Marina Alcaide

Xavier Garcia Carabi
Laura M Hernandez Herrera

Julia Nabona Jasans
Marc Martinez Ropero

Juan Ramon Borrego Requena
Nicolle Torres

Yolanda Pérez Zabala
Hector Santiago Torrado

Eva Villar Pardo
Roger Taule

Pep Arroyo
Nuria Lavado Fernandez

Joan Plana
Marimar Aguilar

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Joan Perez
Arantxa Aranzazu

Carla Torres Mengual
Rubén Rosende

Xavi Figa Mulet
Montse Ribe Sanchez

Encarna Felipe
Toni Leiva

Xavier Garcia Carabi
Laura M Hernandez Herrera

Pep Arroyo
Nuria Lavado Fernandez

Joan Plana
Marimar Aguilar

Albert Martin
Cristina Hilario Hernandez

Marty Withaegels
Molly Wicks

1/2

Result

15-5

14-15

15-3

-4

15-8

1-15

15-10

1511

15-14

0-15

14-15

15-5

6-15

10-15

1514

9-15

8-15

15-8

15-7

Away team

Ignasi Casacuberta Marti
Maria Jaramillo Martinez

Lia Miller
Juan Carlos Del Ama

Encarna Felipe
Toni Leiva

Joan Perez
Arantxa Aranzazu

Carla Torres Mengual
Rubén Rosende

Xavi Figa Mulet
Montse Ribe Sanchez

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Marty Withaegels
Molly Wicks

Julia Nabona Jasans
Marc Martinez Ropero

Juan Ramon Borrego Requena
Nicolle Torres

Jordi Segura Pedrosa
Marina Alcaide

Eva Villar Pardo
Roger Taule

Miguel Poyato Sanchez
Alexandra Clavel Andreu

Anna Castells
Bernat Franquesa

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Eva Villar Pardo
Roger Taule

Ignasi Casacuberta Marti
Maria Jaramillo Martinez

Lia Miller
Juan Carlos Del Ama

Yolanda Pérez Zabala
Hector Santiago Torrado

Xavier Garcia Carabi
Laura M Hernandez Herrera



Group

Grupo A

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo B

Grupo C

Grupo B

Grupo C

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo D

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo C

Date/venue

11/15/25, 10:40 AM
Pista Diadem

11/15/25,10:40 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25,10:40 AM
Pista Eject

11/15/25,10:40 AM
Pista Dots

11/15/25, 11:00 AM
Pista Diadem

11/15/25, 11:00 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25,11:20 AM
Pista Diadem

11/15/25, 11:20 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 11:40 AM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 11:40 AM
Pista Diadem

11/15/25, 12:00 PM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 12:00 PM
Pista Diadem

11/15/25,12:20 PM
Pista Diadem

11/15/25,12:20 PM
Pista Mundo Pickleball

11/15/25, 12:40 PM
Pista Diadem

11/15/25, 12:40 PM
Pista Mundo Pickleball

Home

Ignasi Casacuberta Marti
Maria Jaramillo Martinez

Lia Miller
Juan Carlos Del Ama

Javier Roig Vila
Maria Angeles Berenguer

Encarna Felipe
Toni Leiva

Anna Castells
Bernat Franquesa

Jordi Segura Pedrosa
Marina Alcaide

Juan Ramon Borrego Requena
Nicolle Torres

Yolanda Pérez Zabala
Hector Santiago Torrado

Ignasi Casacuberta Marti
Maria Jaramillo Martinez

Xavi Figa Mulet
Montse Ribe Sanchez

Julia Nabona Jasans
Marc Martinez Ropero

Marty Withaegels
Molly Wicks

Carla Torres Mengual
Rubén Rosende

Lia Miller
Juan Carlos Del Ama

Miguel Poyato Sanchez
Alexandra Clavel Andreu

Albert Martin
Cristina Hilario Hernandez

2/2

Result

9-15

15-8

15-10

15-1

15-5

15-6

5-15

3-15

15-7

14-15

15-10

15-6

1514

9-15

14-15

Away team
Carla Torres Mengual
Rubén Rosende

Xavi Figa Mulet
Montse Ribe Sanchez

Albert Martin
Cristina Hilario Hernandez

Yolanda Pérez Zabala
Hector Santiago Torrado

Joan Plana
Marimar Aguilar

Albert Martin
Cristina Hilario Hernandez

Anna Castells
Bernat Franquesa

Jordi Segura Pedrosa
Marina Alcaide

Jdlia Nabona Jasans
Marc Martinez Ropero

Joan Plana
Marimar Aguilar

Miguel Poyato Sanchez
Alexandra Clavel Andreu

Joan Perez
Arantxa Aranzazu

Pep Arroyo
Nuria Lavado Fernandez

Juan Ramon Borrego Requena
Nicolle Torres

Pep Arroyo
Nuria Lavado Fernandez

Encarna Felipe
Toni Leiva
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